

## FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)  
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

### Bilancio al 31/12/2013 Stato Patrimoniale

<b>Stato patrimoniale attivo</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b> (di cui già richiamati )		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
<i>I. Immateriali</i>		
- (Ammortamenti)		
- (Svalutazioni)		
<i>II. Materiali</i>	7.548	25.186
- (Ammortamenti)	4.157	19.476
- (Svalutazioni)		
	3.391	5.710
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
<b>Totale Immobilizzazioni</b>	<b>3.391</b>	<b>5.710</b>
<b>C) Attivo circolante</b>		
<i>I. Rimanenze</i>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	34.329	73.707
- oltre 12 mesi		
	34.329	73.707
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>	2.818.878	2.799.813
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	90.207	164.612
<b>Totale attivo circolante</b>	<b>2.943.414</b>	<b>3.038.132</b>
<b>D) Ratei e risconti</b>	629.894	366.608
<b>Totale attivo</b>	<b>3.576.699</b>	<b>3.410.450</b>
<b>Stato patrimoniale passivo</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>A) Patrimonio netto</b>		
<i>I. Fondo di dotazione</i>	3.074.056	3.074.056
<i>II. Fondo spese di gestione</i>	1.205	==
<i>III. Avanzo (disavanzo di esercizio)</i>	33	1.205
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>3.075.294</b>	<b>3.075.260</b>

<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>	<b>70.000</b>	<b>60.191</b>
<b>C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato</b>		
<b>D) Debiti</b>		
- entro 12 mesi	130.805	24.600
- oltre 12 mesi		
	<u>130.805</u>	<u>24.600</u>
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>300.600</b>	<b>250.399</b>
<b>Totale passivo</b>	<b>3.576.699</b>	<b>3.410.450</b>

## FONDAZIONE VAJONT 9 OTTOBRE 1963 ONLUS

Sede in VIA ROMA, 60 - 32013 LONGARONE (BL)  
Fondo di Dotazione € 3.074.056,00 I.V.

### Bilancio al 31/12/2013 Conto Economico

<b>Conto economico</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>A) Proventi da attività tipiche</b>		
1) <i>Da contributi su progetti</i>	436.873	63.000
2) <i>Da contributi con enti pubblici</i>		
3) <i>Da soci e associati</i>		
4) <i>Da non soci</i>		
5) <i>Altri ricavi e proventi</i>	34.509	48.363
<b>Totale proventi da attività tipiche</b>	<b>471.382</b>	<b>111.363</b>
<b>B) Oneri da attività tipiche</b>		
6) <i>Spese per attività istituzionali</i>	503.939	119.130
7) <i>Per servizi</i>	17.735	23.023
8) <i>Per godimento di beni di terzi</i>	1.500	3.200
9) <i>Per il personale</i>	10.050	28.699
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>	884	2.270
11) <i>Oneri diversi di gestione</i>	18.884	8.740
<b>Totale oneri da attività tipiche</b>	<b>552.992</b>	<b>185.062</b>
<b>(A-B) Risultato della gestione da attività tipiche</b>	<b>(81.610)</b>	<b>(73.699)</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		
12) <i>Proventi finanziari</i>		
a) <i>da depositi bancari</i>	411	1.071
b) <i>da polizze assicurative</i>	81.910	73.832
13) <i>Interessi e altri oneri finanziari</i>		
a) <i>da imposte sostitutive e altri oneri</i>	(678)	=
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>81.643</b>	<b>74.903</b>
<b>D) Risultato gestionale (A-B+C)</b>	<b>33</b>	<b>1.205</b>